
 
 REPUBLIKA SRPSKA 

GRAD DOBOJ 

                                                           GRADONAČELNIK 
Hilandarska br.1, 74000 Doboj, tel/fax:053/242-002, e-mail: javne_nabavke@opstina-doboj.ba 

 

Broj: 06/404-1-608/15 

Datum: 05.10.2015. 

 

Na osnovu člana 64. stav 1. tačka b.), člana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 

Hercegovine („Sl. glasnik BiH“, broj 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma („Sl. 

glasnik BiH“ br. 90/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ( „Sl. glasnik Grad Doboj 

br: 2/15)  u postupku javne nabavke – Nabavka tonera za multifunkcionalni printer Xerox 3615 

(5 kom.) i Xerox 3215 (2 kom.),  gradonačelnik je donio  

 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponuĎača 

 

Član 1. 

Ugovor za javnu nabavku – Nabavka tonera za multifunkcionalni printer Xerox 3615 (5 kom.) i 

Xerox 3215 (2 kom.), dodjeljuje se ponuĎaču „Sipos“ d.o.o. Doboj za ponuĎenu cijenu od 

2.728,91  KM bez PDV-a (slovima: dvijehiljadesedamstodvadesetosamkonvertibilnihmaraka i 

91/100). 

 

Član 2. 

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuĎaču „Sipos“ d.o.o. 

Doboj. 

 

Član 3. 

Ova odluka objavit će se na web-stranici www.opstina-doboj.ba, istovremeno sa 

upućivanjem ponuĎaču koji je učestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 70. stav 

6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine. 

 

Član 4. 

         Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se ponuĎaču koji je učestvovao u 

postupku javne nabavke, u skladu sa članom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 

Hercegovine. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 

06/404-1-606/15 od 02.10.2015. godine. 

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 2.750,00 KM. 

tel:053/242-002
http://www.opstina-doboj.ba/


Iz navedenih razloga, primjenom člana 64. stav 1. tačka b. Zakona o javnim nabavkama 

Bosne i Hercegovine, te Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

 

DOSTAVLJENO:                                                                                        GRADONAČELNIK 

 

1. „Sipos“ d.o.o. Doboj                                                                          Obren Petrović s.r.    

2. a/a 


